SPECIALITA
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PRESTAZIONE da confermare al momento della prenotazione il prezzo

LISTINO

LISTINO SCONTATO

CARDIOLOGIA
CHIRURGIA PLASTICA
CHIRURGIA GENERALE
CHIRURGIA VASCOLARE

lD(RMATOlOGlA
ENDOCRINOLOGIA/DIABETOLOGIA
FISIATRIA

FFISDOT!MPIA

GASTROENTEROLOGIA
IDROCOLONTERAPIA

Ecografie ¢ Ecocolordoppler

Medicina Interna
Jutunoomuacm
|N£unou)cu\
OCULISTICA

OTORINOLARINGOIATRIA

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

OSTEOPATIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA

MEDICINA DELLO SPORT E TRAUMATOLOGIA SPORTIVA

Visita con elettrocardiogramma

Ecocardiogramma

Visita cardiologica con ecg e ecocardiogrammacolordoppler
Visita

Visita chirurgia generale e chirurgia bariatrica o senologica
Visita proctologica per stipsi + anoscopia

Visita

Visita e ecografia angiologica

Visite

Asportarnione laser semplice

Asportazione laser complesso

Mappa nei ¢/video

Courettage

Visita

Visita

Onde d'urto radiali

Onde d'urto focali

Seduta di tensterapia

Seduta di massofisioterapia o fisiokinesiterapia
Applicazione kinesiolape

Seduta di ultrasuonoterapia

Onde d'urto radiali

Seduta di tecarterapia

Visita

Trattamento

Visita fisiatrica & medicina dello sport

Visita pet certificato sportivo e elettrocardicgramma [no agonismo)
Infiltrazioni s/T e/o mesoterapia antalgica /T
fcocolordoppler

Ecografia addome completa

Feografia con ecocolordoppler dell'aorta addominale o arterie renali
Ecografia in genere

Ecografia internistica &/o mammaria bilaterale /o intestinale
Ecografia scrotale con ecocolordoppler

Visita di medicina interna

Vista di medicing interna con ecografa

Visita

Seduta di ozonoterapia

Visita terapia del dolore e prima infiltrarione

Visita

Visita

Fondus oculi

Visita

Visita ¢ endoscopia

Visita e esame audiometrico

Visita

Infiltrazione

Trattamento

Visita
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UINEA MEDICA
€180-130
€150
€250
€95
€120
€ 1430
€9
€160
€150
€150
€ 200
€150
€180
€130
€95
€50
€70
€15
€30
€12
€15
€50
€30
€110
100
€55
€50
€70
€90
€90
€%
€70
€80
€90
€130
€180
€150
€60
€150
€150
€95
€30
€120
C180
€150
€120
€70
£0/100
€95

ALTE 20%
144104
€120,00
€ 200,00
€ 76,00
€56,00
€112,00
€ 76,00
€ 128,00
€120,00
€120,00
€ 160,00
€120,00
€ 14400
€ 104,00
€ 76,00
€ 40,00
€56,00
€15,00
€32,00
€12,00
€1500
€ 40,00
€32,00
€ 88,00
€ 80,00
€ 76,00
€ 40,00
€56,00
€72,00
€72,00
€72,00
€55,00
€64,00
€72,00
€ 104,00
€ 15400
€ 120,00
€ 48,00
€120,00
€ 120,00
€76,00
€2400
€900
€ 144,00
€120,00
€96,00
€ 56,00
64/ 80
€ 76,00




PEDIATRIA - PNEUMOLOGIA

PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA
RISONANZA MAGNETICA ARTICOLARE APERTA

Radiografie RX
REUMATOLOGIA

UROLOGIA

Centro Medico Polispeciaistico LINEA MEDICA s.rl Via Morandi 20, 20097 San Donato M

IE(oguﬁa
Pap test

Tampone vaginale
Vesita

Visita di controlio
Visita

Risonanza magnetica arti superiore efo inferion singolo distretto (Ginocchio, Piede, Cavigha, Gomito
IPolso o mano)

Singolo distretto

Arto in toto o colonna in toto

Visita

Controlio

Visita
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€120
€40
€40
€95
70
€80
€150

€50

€50

€120

€100
€ 100,00

€96,00
€40,00
€ 40,00
€ 76,00
€56,00
€64,00
€120,00

€40,00
€72,00
€96,00
€80,00
€ 80,00




